DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESENVOLVIMENTO E
APLICAÇÃO DE UM JOGO DIDÁTICO PARA MELHORIA DA ABSORÇÃO DO
CONHECIMENTO SOBRE ANOMALIAS CROMOSSÔMICAS de autoria de MAGNO JOSE
DOS SANTOS SILVA, LUCAS RAFAEL TAVARES CORRÊA DA SILVA, GILSON
ANTÔNIO EVARISTO JÚNIOR, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/35253

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/35253